Qualit scripture sacre/doctores catholici ac gentiles p̄hi auariciam detestant̄.

Qēs ap̄t̄ entes auariciā detestant̄ nouē rōnibꝫ. **E**mū sc̄ire debes p̄ter ea q̄ dicta sunt in decimo p̄cepto diuile legis (vbi agit de p̄cupiscētia rex. primi) et oēs scripture sacre et p̄parit oēs doctores catholici et gentiles p̄hi auariciā detestant̄ nouē rōnibꝫ. Primo: q̄ auaricia est horribile p̄ctū: et cōparat̄ idolatrie. **E**n̄ Paulus ad Eph. v. ca. dicit sc̄. Hoc autē settote intelligentes q̄ om̄is fornicator aut immundus aut auaritus quod est idolor̄ seruſtrus nō habet hereditatem in regno christi et dei. **H**ec Paulus. Nota fū Thomā i cōmento aureo sup hoc passu: lectione. lī. q̄ apoſtolus vocat hic auariciā idolatriam: qm̄ idolatria est quādo honor soli deo de bītūs impendit creature. Deo autē debetur honor dupliciter. s. vīt̄ eo finem.